
ZARZĄDZENIE NR 37/24
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY

z dnia 4 lipca 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu na stopień
nauczyciela mianowanego.

Na  podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz. U.  z 2024r., 
poz. 609)  oraz  art. 9g  ust. 2 ustawy  z dnia  26 stycznia  1982 r.  –  Karta  Nauczyciela  (t.j.  Dz.U.  z 2023r., 
poz. 984) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Jolanty Jędrysik, nauczyciela wychowania przedszkolnego 
w Szkole  Podstawowej  im.  św.  Jana Bosko w Karczycach,  ubiegającej  się  o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, w składzie:

1. Małgorzata Pieszczoch-Śmidoda – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodnicząca komisji;

2. Bogusława Radecka-Bych - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

3. Anna Pawłowska – dyrektor Szkoły Podstawowej im. św. Jana Bosko w Karczycach;

4. Dorota Uzar – ekspert;

5. Krzysztof Dziurla - ekspert.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Kostomłotach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Kostomłoty

Edward Kulig

Id: 736636B2-B7CC-4354-814F-510948EBA2D3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z obowiązującym porządkiem prawnym komisję egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego powołuje organ prowadzący szkołę. Zapewnia tym samym 
wymagany skład komisji w osobach: przedstawiciela organu prowadzącego szkołę, przedstawiciela organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny,  dyrektora szkoły oraz dwóch ekspertów z listy ekspertów ustalonej 
przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, z których co najmniej jeden naucza tego same-
go przedmiotu lub prowadzi ten sam rodzaj zajęć co nauczyciel przystępujący do egzaminu.

Sporządziła:

Małgorzata Pieszczoch-Śmidoda

Id: 736636B2-B7CC-4354-814F-510948EBA2D3. Podpisany Strona 2


